Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
     «ДЮСШ «Вымпел»»

ПРОТОКОЛ №01 от 06.09.2016
родительского собрания отделения лыжные гонки, полиатлон.

Родительское собрание проведено на тему «Начало нового учебного года»

Председатель: тренер-преподаватель Э.В. Кожевников
Секретарь: тренер-преподаватель Рожкова Е.Н.
Присутствовали: 48 человек

Повестка дня:
1. Начало нового учебного года
Ответственный: Рожкова Е.Н.
2. Расписание занятий
3. Документы на зачисление
Ответственный: Э.В. Кожевников
4. ФССП по полиатлону, лыжным гонкам
Ответственный: Рожкова Е.Н
5. Форма для занятий
 Ответственный: Э.В. Кожевников
6. Мероприятия
 Ответственный: Рожкова Е.Н.
7. Родительский комитет
8. Выбор родительского комитета и  фотографов (2-3 человека)
Ответственный: родитель

Слушали: тренера-преподавателя Э.В. Кожевников который подвел итоги прошедшего учебного года и рассказала о задачах на предстоящий учебный год.

Слушали: тренера-преподавателя Э.В. Кожевникова который рассказал о расписании на первое полугодие 2015-2016 учебного года, об необходимых документах для зачисления в группы по лыжным гонкам, полиатлону.

Постановили: принять к сведению информацию тренера-преподавателя.

Слушали: тренера-преподавателя Рожкову Е.Н., которая рассказала о федеральных стандартах спортивной подготовки по видам спорта, о вступлении в силу федерального стандарта спортивной подготовки по лыжным гонкам, полиатлону. Эдуард Викторович объяснил, какая форма необходима для занятий.

Постановили: принять к сведению информацию тренера, придерживаться необходимых требований в форме для занятий.

Слушали: тренера-преподавателя Рожкову Е.Н., которая объявила планируемые мероприятия на первое полугодие 2015-2016 учебного года. Принять участие вместе с детьми на Всероссийском дне бега «Кросс нации».

Постановили: стараться принимать активное участие в мероприятиях.

Слушали: родителя, который рассказал о необходимости создания родительского комитета, об его правах и обязанностях.

Выборы состава родительского комитета

Выдвижение кандидатур в состав родительского комитета
1. Краснов В.Ф.
2. Головко И.В.
3. Клевец Н.А.
4. Иванова О.В.
5. Пугач М.А.

Голосовали     47 человек
За                      47
Против              0
Воздержались  0

Выборы председателя родительского комитета

Выдвижение кандидатуры председателя родительского комитета
1. Клевец Н.А.

Голосовали     47 человек
За                      47
Против              0
Воздержались  0

Выборы фотографов

Выдвижение кандидатур фотографов
1. Пугач М.В.
2. Легута Е.С.

Голосовали     47 человек
За                      47
Против              0
Воздержались  0

Постановили: Утвердить председателя и состав родительского комитета, фотографов отделения лыжные гонки, полиатлон.

[bookmark: _GoBack]

	Председатель

	Кожевников Э.В.

Рожкова Е.Н.

	Секретарь